泉 州 师 范 学 院 学 生 会
泉师院学〔2015〕2号

关于公布泉州师范学院2015年
“我最喜爱的青年老师”评选结果的通报
各二级学院学生分会：

为了加强我校师生交流，增进师生感情，加快教师队伍发展，培养校园和谐文化氛围，增强师生配合默契，提高教学质量，校团委会、学生会在今年四、五月份组织开展了2015年“我最喜爱的青年老师”评选活动，现已圆满落下帷幕。活动中，各二级学院积极组织，学生热情参与，经过学院推选、半数筛选、风采展示三个阶段，最终评选出了6位“我最喜爱的青年老师”和4位“我最喜爱的青年老师”入围奖，现予通报表彰。

附件：泉州师范学院2015年“我最喜爱的青年老师”获奖名单

 泉州师范学院学生委员会

                           2015年9月7日
 抄送：人事处、教务处、团委会，各二级学院，校领导

 泉州师范学院学生委员会会         2015年9月7日印发
附件：

泉州师范学院2015年“我最喜爱的青年老师”
获奖名单

“我最喜爱的青年老师”荣誉名单：

体育学院                 陈美婧

外国语学院               吴景森

音乐与舞蹈学院           许佳奇

文学与传播学院           翟勇

美术与设计学院           吴蕙蕙

物理与信息工程学院       周免免
“我最喜爱的青年老师”入围奖名单：

数学与计算机科学学院     王莲芳

外国语学院               许剑辉

音乐与舞蹈学院           杜青兰

陈守仁工商信息学院       王建福